יג אדר תשע"ה
04/03/2015
מספר מסמך: 500721

לכבוד
עדי עציץ - מנהל מעבדות מכאניקה והידראוליקה, מכון התקנים הישראלי

שלום רב,

הנדון: הגדרת מתווה בדיקות לדודי קיטור ישנים העוברים הסבה לגז טבעי

רקע: